PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

INDICAÇÃO Nº 258/2024

Assunto: Reparo dos bloquetes, que apresentam desnível ou afundamento, em trechos das vias que

especifica, no Jardim Bela Vista.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis para reparo dos bloquetes, que apresentam

desnível ou afundamento, em trechos das vias que especifica.

Os bloquetes soltos podem provocar acidentes graves tanto aos

pedestres quanto aos motoristas que trafegam pelas referidas localidades.

1. Rua Imaculada Conceição, em frente ao número 299, Jardim Bela Vista.

2. Rua João Porto, em frente ao número 246, Jardim Bela Vista.

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 258/2024 - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

S G

3.  Rua Nossa Senhora de Fátima, em frente ao número 47, Jardim Bela Vista.

Assim sendo, mui respeitosamente recorremos à

compreensão e aos préstimos do Chefe do Poder Executivo Municipal e, antecipando

agradecimento pela atenção dispensada, subscrevemos.

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2024.

ABNER ROSA
Vereador - PSDB / Presidente